

COMPOSIÇÃO	1	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	M2	COEFICIENTE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
INSUMO	4417	SARRAFO DE MADEIRA NÃO APARELHADA *2,5 X 7* CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	M	1	5,76	5,76
INSUMO	4491	PONTALETE DE MADEIRA NÃO APARELHADA *7,5 X 7,5* CM (3 X 3 ") PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	M	4	4,07	16,28
INSUMO	4813	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,0 X 1,125* M	M2	1	225,00	225,00
INSUMO	5075	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	KG	0,11	20,29	2,23
COMPOSIÇÃO	88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1	18,28	18,28
COMPOSIÇÃO	88316	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2	15,35	30,70
COMPOSIÇÃO	94962	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_07/2016	M3	0,01	283,55	2,84
					TOTAL =	301,09

COMPOSIÇÃO	2	BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 1,50 X 0,50 M, PARA LAVATÓRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN.	COEFICIENTE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
INSUMO	4823	MASSA PLÁSTICA PARA MARMORE/GRANITO	KG	0,3844000	33,31	12,80
INSUMO	7568	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	UN.	6,0000000	0,98	5,88
INSUMO	11795	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO,	M²	1,0000000	581,13	581,13
INSUMO	37329	REJUNTE EPOXI, QUALQUER COR	KG	0,0154000	61,83	0,95
INSUMO	37591	SUPORTE MÃO-FRANCESA EM AÇO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MÍNIMA 70 KG, BRANCO	UN.	2,0000000	26,91	53,82
COMPOSIÇÃO	88274	MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,9209000	22,48	43,18
COMPOSIÇÃO	88316	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9834000	15,35	15,10
					TOTAL =	712,86

COMPOSIÇÃO	3	CABIDE DE BANHEIRO	UN.	COEFICIENTE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
INSUMO	37399	CABIDE/GANCHO DE BANHEIRO SIMPLES EM METAL CROMADO	UN.	1,0000000	40,01	40,01
COMPOSIÇÃO	88267	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,3162000	18,15	5,74
COMPOSIÇÃO	88316	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0996000	15,35	1,53
					TOTAL =	47,28

COMPOSIÇÃO	4	INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM FORRO DE GESSO	UN.	COEFICIENTE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
COMPOSIÇÃO	88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1727000	15,41	2,66
COMPOSIÇÃO	88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,4144000	20,11	8,33
					TOTAL =	10,99